54

Pedido: 569560 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

Cliente: 014.988.619-54 - LEONARDO BORIO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8829 - Eric

121663 - REVESTIMENTO "C" 33X60 GLACIAL OFF
WHITE ACETINADO

122044 - CERAMICA "A" 60X60 VULCANO CINZA
HD PEI 4 RETIFICADO 600781

126414 - PORCELANATO "A" 87,7X87,7 YORK SGR
HARD

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8829 - Eric

106490 - REVESTIMENTO "A" 32X59 GLACIAL
SNOW ACETINADO RETIFICADO

111955 - PORCELANATO "A" 87,7X87,7 YORK SGR
ACETINADO 6059800A

78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CORDA

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8829 - Eric

75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG BRANCO

75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA OUTONO

102843 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG MARFIM

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

Tamanho

33x60

60x60

87,7x87,7

32x59

87,7x87,7

5kg

5kg

5kg

1kg

20kg

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Incepa

Lume

Portinari

Incepa

Portinari

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

50.14 M2

97.5 M2

238.7 M2

27.04 M2

189.42 M2

6SC

1sC

4sC

10 SC

70 SC

Data Emissdo: 01/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/08/2022 1810

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
33,37 0,00 1.673,17
33,10 0,00 3.227,25
105,40 0,00 25.158,98
62,90 0,00 1.700,82
128,90 0,00 24.416,24
73,40 0,00 440,40
73,40 0,00 73,40
73,40 0,00 293,60
16,30 0,00 163,00
48,20 0,00 3.374,00
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA
137936 - REJUNTE PORCELANATOS E .
CERAMICAS 1KG ARGILA 1kg Quartzolit 2SC 16,30 0,00 32,60
1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA 20kg Quartzolit 45SC 15,70 0,00 706,50
12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO .
INTERNO CINZA 20kg Quartzolit 70 SC 32,90 0,00 2.303,00
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 8829 - Eric
93789 - PORCELANATO "A" 19X117 CARVALHO o
HD ACETINADO RETIFICADO 19x117 Portinari 15.96 M2 145,80 0,00 2.326,97
142864 - PORCELANATO "A" 58,4X117 RITUAL 58,4x117 Portinari 215.00 M2 158,16 0,00 34.018,63

SGR NATURAL RETIFICADO 6062453A
Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA GETULIO VARGAS 10 SEM NUMERO/ SEM NOME DA ESTRADA LIGAR ANTES VENTANIA PR 84345000
- ENTREGA: 10-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA GETULIO VARGAS 10 SEM NUMERO/ SEM NOME DA ESTRADA LIGAR ANTES VENTANIA PR 84345000
- ENTREGA: 10-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA GETULIO VARGAS 10 SEM NUMERO/ SEM NOME DA ESTRADA LIGAR ANTES VENTANIA PR 84345000
- ENTREGA: 09-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA GETULIO VARGAS 10 SEM NUMERO/ SEM NOME DA ESTRADA LIGAR ANTES VENTANIA PR 84345000
- ENTREGA: 09-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
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Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 6.229,14
Total do Orgcamento: R$ 106.137,70

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



